

Luvan antaminen perusopetuksen virkojen täyttämiseen

140/01.02.00/2018

Kaupunginhallitus 19.02.2018 § 59

Vs. sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki:

Perusopetuksen luokanopettajan virka

Karvetin koulun luokanopettajan vakanssi on vapautunut eläköitymisen johdosta. Karvetin koulu on lukuvuoden 2017 alkaessa kasvanut yhdellä perusopetuksen ryhmällä. Tehtävä on täytetty määräaikaisesti lukuvuodelle 2017 - 2018.

Opetushenkilöstön tarvetta tulevaisuudessa on selvitetty ottamalla huomioon mahdolliset oppilasmäärässä ja kouluissa tapahtuvat muutokset. Koko perusopetuksen luokanopetus huomioon ottaen on laskettu, että siinäkin tilanteessa, että Naantalissa myöhemmin toteutettaisiin kouluverkkomuutoksia, on kyseessä olevalle vakanssille tarvetta. Karvetin koulun luokanopetusta ei pystytä järjestämään muilla keinoin. Perusteita viran määräaikaiselle täytölle ei ole.

Pyydän lupaa luokanopettajan viran (nro 1652104) kokoaikaiselle täytölle 1.8.2018 lukien toistaiseksi.

Päätoiminen kielten tuntiopettaja

Suopellon koulun kielten opettajan vakanssi (1651108) vapautui tuntiopettajan irtisanouduttua. Vakanssi on lukuvuonna 2017 - 2018 täytetty määräaikaisesti. Opetustunteja on ollut myös Lietsalan koulusta. Vakanssille haetaan nyt täyttölupaa toistaiseksi, sillä Suopellon koulussa on jatkossakin tarve kolmelle kielten opettajalle.

Lietsalan koulun vakituinen kielten lehtori on irtisanoutunut ja tehtävä on täytetty lukuvuonna 2017 - 2018 määräaikaisesti. Lietsalan kielten lehtorin vakanssia ei jatkossa täytetä (vakanssi lakkautetaan seuraavassa henkilöstösuunnitelmassa). Päätoimisen tuntiopettajan käyttö luo joustoa opetuksen järjestämiseen, koska päätoimiselle tuntiopettajalle tarjottava opetustuntimäärä on vain 16/20 viranhaltijan vastaavasta.

Opetushenkilöstön tarvetta tulevaisuudessa on selvitetty ottamalla huomioon mahdolliset oppilasmäärässä ja kouluissa tapahtuvat muutokset. Koko perusopetuksen kieltenopetus huomioon ottaen on laskettu, että siinäkin tilanteessa, että Naantalissa myöhemmin toteutettaisiin kouluverkkomuutoksia, on kyseessä olevalle vakanssille tarvetta. Kielten opetusta ei pystytä järjestämään muilla keinoin. Perusteita viran määräaikaiselle täytölle ei ole.

Pyydän lupaa päätoimisen kielten tuntiopettajan (nro 1651108) täytölle 1.8.2018 lukien toistaiseksi.

Päätoiminen käsityön tuntiopettaja

Suopellon koulun käsityön opettajan vakanssi (1650139) vapautuu maaliskuussa 2018, koska tehtävää hoitaja on irtisanoutunut. Suopellon koulussa ei ole yhtään kokoaikaista käsityön opettajaa. Nykyinen tuntiopettaja on tehnyt töitä myös Maijamäen koulussa (8 vvt) ja Velkualla (5 vvt). Vakanssiin haetaan täyttölupaa toistaiseksi, sillä näiden kolmen koulun käsityön opetukseen tarvitaan päätoiminen opettaja. Päätoimisen tuntiopettajan käyttö luo joustoa opetuksen järjestämiseen, koska päätoimiselle tuntiopettajalle tarjottava opetustuntimäärä on vain 16/24 viranhaltijan vastaavasta.

Opetushenkilöstön tarvetta tulevaisuudessa on selvitetty ottamalla huomioon mahdolliset oppilasmäärässä ja kouluissa tapahtuvat muutokset. Koko perusopetuksen käsityön opetus huomioon ottaen on laskettu, että siinäkin tilanteessa, että Naantalissa myöhemmin toteutettaisiin kouluverkkomuutoksia, on kyseessä olevalle vakanssille tarvetta. Käsityön opetusta ei pystytä järjestämään muilla keinoin. Perusteita viran määräaikaiselle täytölle ei ole.

Pyydän lupaa päätoimisen käsityön tuntiopettajan (nro 1650139) täytölle 1.8.2018 lukien toistaiseksi.

Sivutoiminen musiikin tuntiopettaja

Suopellon koulun sivutoimisen musiikin opettajan vakanssiin (1651122) saatiin toistaiseksi voimassa oleva täyttö 1.8.2017 alkaen. Tehtävään valittu henkilö on nyt irtisanoutunut tehtävästä. Suopellon koulussa ei ole musiikin opettajaa, jollei tätä vakanssia täytetä. Vakanssiin haetaan täyttölupaa toistaiseksi, jotta tehtävään saataisiin opettaja, joka mahdollistaisi opetuksen jatkuvuuden. Sivutoimisen tuntiopettajan käyttö luo joustoa opetuksen järjestämiseen, koska sivutoimiselle tuntiopettajalle tarjottava opetustuntimäärä voi vaihdella vuosittain ilman minimituntimäärää.

Opetushenkilöstön tarvetta tulevaisuudessa on selvitetty ottamalla huomioon mahdolliset oppilasmäärässä ja kouluissa tapahtuvat muutokset. Koko perusopetuksen musiikin opetus huomioon ottaen on laskettu, että siinäkin tilanteessa, että Naantalissa myöhemmin toteutettaisiin kouluverkkomuutoksia, on kyseessä olevalle vakanssille tarvetta. Musiikin opetusta ei pystytä järjestämään muilla keinoin. Perusteita viran määräaikaiselle täytölle ei ole.

Pyydän lupaa sivutoimisen musiikin tuntiopettajan (nro 1651122) täytölle 1.8.2018 lukien toistaiseksi.

Matemaattisten aineiden lehtorin virka

Suopellon koulun matemaattisten aineiden lehtorin virka (1651110) vapautuu 1.8.2018 alkaen, kun viranhaltija jää eläkkeelle. Tällä hetkellä Suopellon koulussa on kolme virkaa ja yksi tuntiopettaja matemaattisissa aineissa. Tarve neljälle opettajalle on edelleen. Oppilaan tuntimäärä lisääntyy uuden opetussuunnitelman myötä vielä neljällä vuosiviikkotunnilla.

Opetushenkilöstön tarvetta tulevaisuudessa on selvitetty ottamalla huomi-

oon mahdolliset oppilasmäärässä ja kouluissa tapahtuvat muutokset. Koko perusopetuksen matemaattisten aineiden opetus huomioon ottaen on laskettu, että siinäkin tilanteessa, että Naantalissa myöhemmin toteutettaisiin kouluverkkomuutoksia, on kyseessä olevalle vakanssille tarvetta. Matemaattisten aineiden opetusta ei pystytä järjestämään muilla keinoin. Perusteita viran määräaikaiselle täytölle ei ole.

Pyydän lupaa matemaattisten aineiden lehtorin viran (nro 1651110) kokoaikaiselle täytölle 1.8.2018 lukien toistaiseksi.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus myöntää sivistyspalveluille luvan seuraavien perusopetuksen virkojen täyttämiseen 1.8.2018 lukien toistaiseksi:

- luokanopettaja (vakanssi nro 1652104)
- päätoiminen kielten tuntiopettaja (vakanssi nro 1651108)
- päätoiminen käsityön tuntiopettaja (vakanssi nro 1650139)
- sivutoiminen musiikin tuntiopettaja (vakanssi nro 1651122)
- matemaattisten aineiden lehtori (vakanssi nro 1651110).

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.